
 

 

 

Utenos regiono plėtros tarybos posėdis 

2016-02-04 

Visaginas 

DARBOTVARKĖ 

 

1. Dėl VP3-1.2-VRM-01-R priemonės „Prielaidų spartesnei ūkinės veiklos 

diversifikacijai kaimo vietovėse sudarymas“ sąrašo 2007-2013 m. laikotarpiui 
tikslinimo. Romualda Zapolskienė, LR vidaus reikalų ministerijos Regioninės 
politikos departamento Sanglaudos skatinimo veiksmų programos  skyriaus vyr. 
specialistė.  

2. Dėl VP3-1.1-VRM-04-R priemonės „Socialinio būsto plėtra ir jo kokybės 
gerinimas“ sąrašo  2011-2013 m. laikotarpiui tikslinimo. R. Zapolskienė. 

3. Dėl Anykščių miesto vietos plėtros strategijos 2016–2020 m atitikimo Utenos 

regiono plėtros 2014–2020 m. planui.  

4. Dėl Ignalinos miesto vietos plėtros strategijos 2016–2020 m atitikimo Utenos 

regiono plėtros 2014–2020 m. planui.  

5. Dėl Molėtų miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos atitikimo 

Utenos regiono plėtros 2014–2020 m. planui.  

6. Dėl Utenos miesto vietos veiklos grupės 2016–2020 m vietos plėtros strategijos 

atitikimo Utenos regiono plėtros 2014–2020 m. planui.  

7. Dėl Visagino miesto vietos plėtros strategijos 2016–2020 m. atitikimo Utenos 

regiono plėtros 2014–2020 m. planui.  

8. Dėl Zarasų miesto vietos plėtros strategijos 2016–2022 m. atitikimo Utenos 

regiono plėtros 2014–2020 m. planui.  
9. Dėl bendradarbiavimo su Utenos regiono teritorinės darbo birža. Nerijus 
Čepauskas, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos 
apskrities skyriaus vedėjas. 

10. Dėl 05.3.2-APVA-R-014 priemonės „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ 
tikslinimo atsižvelgiant į regionui nustatytus rodiklius. N. Čepauskas, Regioninės 
plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities skyriaus 
vedėjas. 

11. Dėl Utenos regiono plėtros 2014–2020 metams plano  tikslinimo. Nerijus 
Čepauskas. 

12. Dėl Molėtų rajono savivaldybės administracijos siūlymų. Stasys Žvinys, Molėtų 
rajono savivaldybės meras. 

13. Dėl STEAM atviros prieigos centrų įkūrimo. Dr. Svetlana Kauzonienė, Švietimo 
ir mokslo viceministrė .  

14. Kiti klausimai. 
15. Dėl kito Utenos regiono plėtros tarybos posėdžio. 

 
 

 


